
 

  

 

 

Sagssystem 

] 

Oprettelse af sager 



 

1 

 

 

Formål med denne guide 

Denne guides formål er at beskrive hvordan man som kunde hos NaviPartner opretter en sag i vores 

sagssystem, vedrørende et problem man kan være stødt på gennem Microsoft Dynamics NAV. 

Hovedpunkterne er: 

- Hvad er Louis Lane 

- Installation af Louis Lane på Windows 

- .NET 3.5 fejl 

- Sagssystem på iOS 

- Adgang til Louis Lane 

- Oprettelse af sag 

- Hvad skal sagen indeholde 

- Hvor havner sagen efter den er oprettet 

- Hvor kan man følge op på sagen 

- Reservering af scannere 

 

Hvad er Louis Lane 

Louis Lane er et sagssystem, der bruges til problemstillinger der ikke nødvendigvis er akutte – dette skal 

forstås som de problemer der kan forekomme i Microsoft Dynamics NAV som ikke forstyrrer 

ekspeditionen af kunder eller butikkens daglige drift.  

 

Installation af louis lane på windows 

På nuværende tidspunkt foregår installation af Louis Lane manuelt, dvs. man kontakter NaviPartner enten 

med en sag over Extranet – eller på telefon 70 22 03 22 – og en medarbejder får adgang med en 

fjernforbindelse og overfører programmet. Du kan også hente det fra vores hjemmeside: 
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.net 3.5 fejl 

Får man en .NET 3.5 fejl når man forsøger installation af Louis Lane på Windows computere, så skal man 

gå til kontrolpanelet og aktivere så opdatering af .NET 3.5 er mulig. 

Det kan gøres således:  

Start med at klikke på Windows-ikonet enten nederst i venstre hjørne på din skærm – eller på knappen 

på dit tastatur. Her skrives ”Kontrolpanel” (Control Panel på engelsk)  
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Tryk på det markerede felt og åbn kontrolpanelet. Her skal du finde knappen ”Programmer” (Programs 

and Features på engelsk)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dernæst skal man klikke på ”Windows Features” som kan findes i venstre side af det nye vindue.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Her finder man .NET Framework 3.5 og markere i kassen til venstre, sådan at der kommer en sort firkant. 

Dette prompter et nye vindue hvor man skal godkende og acceptere. Den vil muligvis påbegynde en 

download og til sidst skal computeren genstartes.  
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Sagssystem på ios (ipad and mpos) 

Hvis man kører med iOS på eksempelvis iPad eller mPOS, bruges der ikke Louis Lane. Her er det blot 

nødvendigt at køre med appen NP Retail. Vil man her lave en sag, skal man placere fingeren på skærmen 

og holde den i nogle sekunder. Dette aktiverer det simple og brugervenlige integrerede sagssystem i NP 

Retail-appen som vist herunder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adgang til Louis lane 

Når et problem opstår og man ønsker at oprette en sag, stiller man sig i det vindue i Microsoft Dynamics 

NAV, hvortil problemet er opstået. For at oprette sagen trykkes ”CTRL + ALT + SHIFT + i” på tastaturet, 

hvorefter nedenstående vindue kommer frem på skærmen og der inkluderes automatisk et screenshot af 

det aktuelle skærmbillede i Microsoft Dynamics NAV. Hvis der vises en fejlmeddelelse, er det derfor en 

god idé at oprette sagen fra dette skærmbillede. 
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Bruger man derimod Microsoft Dynamics NAV på iPad eller mPOS, placeres fingeren på skærmen og 

holdes der i nogle sekunder. Derefter vil ovenstående billede fremkomme.   

 

Oprettelse af sag 

Alle sager skal oprettes med butikkens kontakt nummer (Contact No.), som i dette tilfælde er butikkens 

telefonnummer. Man skal sikre sig at nummeret man indtaster i feltet efterfølgende lyser grønt når man 

klikker sig til næste felt – sker dette ikke, vil sagen ikke kunne indsendes til NaviPartner. Lyser feltet ikke 

grønt, bedes I kontakte NaviPartners hotline på 70 22 03 22 

 

  

 

 

 

 

 

 

Derefter tastes navn til den person som kender til sagen, og som skal være bindeled mellem butik og 

NaviPartner. Det er også muligt at indsætte et direkte nummer til denne person.  
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Hvad skal sagen indeholde 

Først udfyldes overskiften (Header). Her er det vigtigt at fatte sig kort og kontant, samt inkludere enten 

butiksnummer eller lokation/by. Dernæst udfylder man beskrivelsen (Error Description). Her skal man 

beskrive så nøjagtigt man kan, hvad fejlen omhandler, hvordan man er kommet frem til fejlen og 

eventuelt tidspunkt(er) man har oplevet fejlen. Jo flere oplysninger, jo større overblik får den ansvarlige 

person hos NaviPartner til at løse problemet.  

Klikker man på selve screenshottet, bliver det åbnet i et billedredigeringsprogram. Dette er som regel MS 

Paint og giver rig mulighed for at fremhæve eller understreger vigtige ting på billedet. Husk at gemme 

billedet når du lukker MS Paint, for at ændringerne kommet med over i Louis Lane.  

Størstedelen af korrespondencen mellem butik og NaviPartner foregår som regel gennem sagssystemet 

og det er muligt for sagsopretteren at ændre på både mail samt notifikationsindstillinger i bjælken under 

beskrivelsesfeltet, der på nedenstående billede er markeret med blåt. Det er som regel butikkens egen 

mailadresse der på forhånd er tilknyttet – og man behøver ikke ændre på andet i bjælken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvor havner sagen efter den er oprettet 

Når man klikker ”Send Report” bliver sagen fuldendt og sendt ind til NaviPartner, derefter ryger den 

direkte ind i vores interne sagssystem, hvorefter den bliver sorteret hurtigst muligt og sendt til den 

ansvarlige gruppe eller medarbejder, alt efter hvad sagens problem omhandler.  
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Hvor kan man følge op på sagen 

Inde på vores hjemmeside, www.NaviPartner.dk kan man tilgå det webbaserede sagssystem. Dette kan 

også findes på addressen  

http://extranet.np-retail.dk/ 

For at logge ind skal du bruge både brugernavn samt password. Begge er ofte butikkens telefonnummer. 

Virker det ikke, kontakt NaviPartner hotline på 70 22 03 22.  

 

 

 

På dette site kan du ligeledes oprette sager samt holde overblik igangværende sager.  

I ”Åbne Sager” ses her en oversigt over de registrerede sager. Ved at klikke på sagsnummeret kan du 

finde ydeligere information på den pågældende sag.  
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Selve sagen ser ud som vist på billedet nedenfor. Her er det muligt at se al den kommunikation der har 

været mellem butikken og NaviPartner. NaviPartner har ofte brug for feedback angående en sag, hvorfor 

der ofte bliver stillet spørgsmål, hvorefter butikken bedes skrive svaret dertil i nedenstående rubrik 

”Bemærkning” og trykke ”Tilføj Bemærkning”. Hvis det menes, at sagen er blevet løst, trykkes da på 

”Færdigmeld Sag”.  
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I menuen ses ligeledes fanen ”afventer svar” som er vigtig at være opmærksom på, da der fra 

NaviPartners side ikke bliver arbejdet på sagen, så længe den ligger i denne mappe. Når NaviPartner 

afventer et svar fra kunden, vil sagen blive rykket fra ”Åbne sager” til ”Afventer svar”, indtil der er blevet  

 

 

 

svaret. Du vil altid få en mailnotifikation om at du skal logge ind på sagssystemet og tjekke sagen. Når I 

afholder status, er det muligt at leje statusscannere gennem NaviPartner. For at leje disse skal butikken 

lave en ordre, hvilket gøres i sagssystemet. Ved at trykke på ”Scannerreservering” i menuen til venstre, 

fremkommer rubrikker vist på billedet herunder. Felterne skal udfyldes som vist på billedet og felter 

markeret med en stjerne SKAL udfyldes.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi håber dette besvarer spørgsmål vedrørende både vores sagssystem, Louis Lane samt udlejning af 

statusscannere. Er der akut brug for hjælp, så bedes I kontakte vores hotline: 70 22 03 22.  
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